

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 710020050 GŘ-Sekce metodiky daní-Odbor daní z příjmů II
Adresa místa spotřeby: Lazarská 15/7, Praha, 11000
Objednatel: 
Objednávková etapa: 1. objednávková etapa KM19

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10017	Spisové desky s gumičkou A4 přešpán, m	modrá	ks	1	24,90	5	124,50Kč
10036	Mapa odkládací tříklopá 253 - růžová	růžová	ks	1	5,01	5	25,05Kč
10038	Mapa odkládací tříklopá 253 - žlutá	žlutá	ks	1	5,01	5	25,05Kč
10056	Desky s rohem - modré	modrá	ks	1	9,12	20	182,40Kč
10058	Desky s rohem - žluté	žlutá	ks	1	9,12	20	182,40Kč
10059	Desky s rohem - růžové	růžová	ks	1	9,12	40	364,80Kč
10200	Rychlovazač OA závěsný PP - zelený (10l	zelená	bal	10	42,86	1	42,86Kč
10307	Archivní pořadač EMBA s kapsou, složený	černá	ks	1	35,45	5	177,25Kč
10334	KP Priola,plast, modrá	modrá	ks	1	7,43	15	111,45Kč
10338	CENTROPEN 2215 Slide Ball modrý	modrá	ks	1	5,61	15	84,15Kč
10339	KP CELLO JOY - modrá	modrá	ks	1	3,30	9	29,70Kč
10348	Mikrofix CENTROPEN 2811 0,3 mm -čerr	černá	ks	1	8,94	15	134,10Kč
10350	Mikrofix CENTROPEN 2811 0,3 mm -čerr	červená	ks	1	8,94	26	232,44Kč
10351	Mikrofix CENTROPEN 2811 0,3 mm -moc	modrá	ks	1	8,94	10	89,40Kč
10358	Ořezávátko MAPED Metal Classic jednodl		ks	1	7,50	3	22,50Kč
10359	Pryž MAPED Technic 300 - technická, bal		ks	1	2,95	5	14,75Kč
10361	Pravítko rovné 30 cm, čiré		ks	1	5,88	1	5,88Kč
10436	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - žlutý	žlutá	ks	1	7,57	15	113,55Kč
10437	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - růžový	růžová	ks	1	7,57	10	75,70Kč
10438	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - oranžo	oranžová	ks	1	7,57	10	75,70Kč
10528	Samol.bloček Stick'n kostka 76x76 mm,40		ks	1	30,73	20	614,60Kč
10540	Náplň do krabičky 9x9x5 cm - bílé listy, ne	bílá	ks	1	22,94	10	229,40Kč
10616	Bal.páska 48 mm x 66 m - transparent		ks	1	11,80	1	11,80Kč
10620	Motouz polyprop. 7800/Z, 100 g		ks	1	18,34	1	18,34Kč
10621	Balící papír 90x135 cm, 90 g 10ks archů v		bal	10	37,81	1	37,81Kč
10631	Sešívačka LEITZ 5500 - červená	červená	ks	1	77,56	2	155,12Kč
10639	Rozešívač klešťový MAPED Start, mix bar		ks	1	8,28	2	16,56Kč
10642	Kancelářské klipy - 25 mm (12ks) černé	černá	bal	12	12,18	1	12,18Kč
10673	Kanc.zásuvka Helit Green, sv.šedá	šedá	ks	1	44,15	3	132,45Kč
10688	CEX, transp. samolepicí páska 19mmx33r		ks	1	5,40	6	32,40Kč
10696	Lepicí guma GUMFIX 84ks - 50g		bal	84	49,50	1	49,50Kč
10758	Datumovka TRODAT 4810		ks	1	122,94	1	122,94Kč
10762	Pytle papírové 65 x 120cm, 3-vrstvé		ks	1	25,71	5	128,55Kč
10764	Lepicí tyčinka KORES 15g		ks	1	24,18	2	48,36Kč
10783	Stolní kalendář PLÁNOVACÍ DAŇOVÝ		ks	1	28,56	32	913,92Kč
10794	Trojúhelník s ryskou 45°/16 cm		ks	1	9,97	1	9,97Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 4 647,53Kč

Konec sestavy